

THERMO-FUG ApS

Falkevej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2020

John Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THERMO-FUG ApS

Falkevej 5

4600 Køge

CVR-nr: 67274318

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fugning af vinduer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -71.810 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		772.931	752.916
Personaleomkostninger	1	-844.243	-855.059
Resultat af ordinær primær drift		-71.312	
Andre finansielle indtægter		0	546
Øvrige finansielle omkostninger		-498	-589
Ordinært resultat før skat		-71.810	-102.186
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-71.810	-102.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.810	-102.186
I alt		-71.810	-102.186

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		33.890	33.890
Varebeholdninger i alt		33.890	33.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.327	395.382
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		8.817	8.817
Tilgodehavender i alt		572.144	404.199
Likvide beholdninger		3.922	180.743
Omsætningsaktiver i alt		609.956	618.832
Aktiver i alt		609.956	618.832

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		300.722	372.532
Egenkapital i alt		425.722	497.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.520	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.714	109.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.234	121.300
Gældsforpligtelser i alt		184.234	121.300
Passiver i alt		609.956	618.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	748.855	705.710
Pensionsbidrag	63.250	103.914
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Andre personaleomkostninger	25.322	38.619
	844.243	855.059

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret